UBND TỈNH BẠC LIÊU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BẠC LIÊU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN LỚP 18DQTDVDLLH

Ngành: Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành - Hệ đào tạo: Đại học chính quy
Kèm theo Quyết định số: 737/QĐ-ĐHBL của Hiệu trưởng Trường Đại học Bạc Liêu ngày 22/ 10 /2024

TT Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh Giới tính Ghi chú

1 247810103001 LÊ HƯƠNG GIANG 02/11/2006 Nữ

2 247810103002 VÕ MINH KHANG 30/08/2006 Nam

3 247810103003 THƯỢNG NGỌC THÙY 19/07/2005 Nữ

4 247810103004 TỐNG KHẢ TRÂN 06/11/2006 Nữ

5 247810103005 LÝ TỰ TRỌNG 02/06/2006 Nam

6 247810103006 PHẠM MINH TRƯỜNG 07/01/2005 Nam

7 247810103007 QUÁCH KHẢ ÁI 1/14/2005 Nữ QĐ901

8 247810103008 VÕ DUY THUẬN 9/30/2003 Nam QĐ901

Danh sách có 08 sinh viên./.